
F I N A N S K I    P L A N
Za raspredelba na блок dotacii na s-ka

734-0102151-903-15    za     2 0 1 9 godina
K-to O P I S Iznos %

P R I H O D I 12.330.000,00
741 Transferi  od drugi nivoa na vlast 12.330.000,00

741111 -Tekovni transferi od drugi nivoa na vlasta 12.330.000,00

R A S H O D I 12.330.000,00
401 Основни плати 6.500.000,00

401130 Основни плати 6.000.000,00
401310 Персонален данок на доход од плата 500.000,00

402 Придонеси за социјално осигурување 2.500.000,00
402110 Основни придонеси за ПИО 1.521.000,00
402210 Основни придонеси за здравство 750.000,00
402220 Основен придонес за професионално осигурување 88.000,00
402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 141.000,00

421 Комунални услуги,греење,комуникација и тр. 3,130.000,00
421240 -Течни горива 2.630.000,00
421110 -Електрична енергија 300.000,00
421120 -Водовод и канализација 50.000,00
421130 -Ѓубретарина 90.000,00
421320 -Телефон и телефакс 60.000,00

423 -Ситен инвентар,алат и др.матер.за поавки 100.000,00
425 Договорни услуги 100.000,00
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